BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

1'F20
2'F45/F46
3'F30
4'F32
5'F10
5'G30
6'F12
6'G32
7'FO1
7'G11
X1'F48
X3'F25
X3'G01
X4'F26
X4'G02
X5'E70
X5'F15
X6'E71
X6'F16
Clubman '07-'14
Clubman '15-24

Cooper S '00-'06
Cooper S '04-'08
Cooper S '06-'13
Cooper S '13-'24
Cooper&One '00-'06
Cooper&One '06-'10

Zastosowanie

mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota

mocowanie kota

Pomoc i doradztwo

[ ‘_ (22) 836 08 93
ﬂ (22) 836 33 69
E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

sSruba kot C70600

Link: https://www.romix.pl/sruba-kol-c70600-p8428.html

Nr katalogowy Romix: C70600

Cena brutto za opakowanie: 120,95 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 24,19 PLN

llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Wymiary: M14x1,25, dtugo$¢ gwintu 24mm, na klucz 17

Nr zamiennika do OEM

36136774896
36136781151
36136890324
36136781151
36136781151
36136781151
36136781151
36136781151
36136774896
36136781151
36136890324
36136781151
36136781151
36136781151
36136774896
36136781151
36136890324
36136781151
36136781151
36136781151
36136774896
36136890324
36136774896
36136781151
36136774896
36136781151
36136781151
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MINI Cooper&One '06-'13 | mocowanie kota 36136890324

MINI Cooper&One '13-'24 | mocowanie kota 36136781151
MINI Countryman '10-'16 mocowanie kota 36136781151

MINI Paceman '12-'16 mocowanie kota 36136781151
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